för att kunna nyttja även resterande del av de aktiverade beloppen.

76 Ericsson | Årsredovisning 2014

RESULTAT – Noter till koncernens bokslut

Underskottsavdrag
Uppskjutna skattefordringar avseende underskottsavdrag redovisas i den
omfattning det är sannolikt att dessa kan nyttjas mot skattepliktiga inkom-
ster med hänsyn taget till nedan angivna nyttjandeperioder.

Per den 31 december 2014 uppgick dessa underskottsavdrag till SEK
13 503 (14 093) miljoner. Skatteeffekten av dessa underskottsavdrag
redovisas som en tillgång.

De slutliga år då redovisade underskottsavdrag kan nyttjas visas i ned-
anstående tabell.

Förfalloår för underskottsavdrag

Förfalloår
Underskotts-

avdrag Skatteeffekt

2015 516 182

2016 214 79

2017 41 16

2018 24 8

2019 41 14

2020 eller senare 12 667 2 980

Totalt 13 503 3 279

Utöver tabellen ovan finns det underskottsavdrag om SEK 4 572 (3 518)
miljoner till ett skattemässigt värde om SEK 1 216 (1 019) miljoner som inte
har aktiverats beroende på bedömningar av möjligheten att kunna nyttja
dessa mot framtida skattemässiga överskott i respektive skattehemvist.
Merparten av dessa underskottsavdrag har en förfallotidpunkt som över-
stiger fem år.

K9  Vinst per aktie

Vinst per aktie

2014 2013 2012

Före utspädning

Årets resultat hänförligt till moderbolagets aktie-
ägare (SEK miljoner) 11 568 12 005 5 775

Medelantal utestående aktier före utspädning
(miljoner) 3 237 3 226 3 216

Vinst per aktie, före utspädning (SEK) 3,57 3,72 1,80

Efter utspädning

Årets resultat hänförligt till moderbolagets aktie-
ägare (SEK miljoner) 11 568 12 005 5 775

Medelantal utestående aktier före utspädning
(miljoner) 3 237 3 226 3 216

Utspädningseffekt avseende aktiesparplaner
(miljoner) 33 31 31

Medelantal utestående aktier efter utspäd-
ning (miljoner) 3 270 3 257 3 247

Vinst per aktie, efter utspädning (SEK) 3,54 3,69 1,78

K10  Immateriella tillgångar

Immateriella tillgångar 2014

Balanserade utgifter för produktutveckling Goodwill
Produkträttigheter, varumärken

och övriga  immateriella tillgångar

För internt bruk

Totalt Totalt

Varumärken, kund-
relationer och liknande

rättigheter

Patent samt
förvärvad

forskning och
utveckling Totalt

För för-
säljning

Förvärvade
utgifter

Interna
 utgifter

Ackumulerat anskaffningsvärde

Ingående balans 10 681 2 213 1 478 14 372 31 562 19 289 28 777 48 066

Investeringar/balansering 1 523 – – 1 523 – 107 0 107

Poster avseende förvärvade/avyttrade bolag 1) – – – – 2 014 1 597 943 2 540